UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-TTr
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 10 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 53/STP-XDKT&THPL ngày 12/01/2023 của Sở Tư

pháp về việc triển khai thực hiện Nghị định số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022

của Chính phủ.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng trực thuộc Sở thực hiện:

1. Rà soát các văn bản quy phạm pháp luật do phòng tham mưu cấp thẩm

quyền ban hành có liên quan đến các văn bản quy phạm pháp luật đã bị bãi bỏ tại

Nghị định số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

2. Căn cứ vào kết quả rà soát đề xuất, tham mưu cơ quan có thẩm quyền ban

hành văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ các văn bản không còn phù hợp

(nếu có) có liên quan đến các văn bản quy phạm pháp luật đã bãi bỏ tại Nghị định

số 110/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 theo quy định của pháp luật.

3. Báo cáo kết quả thực hiện rà soát về Thanh tra Sở, trước ngày 15/3/2023

để tổng hợp.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các phòng trực thuộc Sở nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư pháp (B/c);

- Lưu: VT,TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2023-02-10T10:23:04+0700

		2023-02-10T11:32:25+0700

		2023-02-10T11:32:25+0700